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KANSAINVÄLISELLE SOS LAPSIKYLÄ -JÄRJESTÖLLE OPEC-RAHASTON PALKINTO 
TUNNUSTUKSEKSI ALAN KEHITTÄMISTYÖSTÄ 
 
Humanitaarisen ja kehitysavun OPEC-rahasto myönsi kansainväliselle SOS Lapsikylä -järjestölle 
100 000 dollarin suuruisen lahjoituksen. Lahjoitus myönnettiin lapsikyläjärjestölle jo toistamiseen 
ja se on tunnustus vahvasta sitoutumisesta lasten hyvinvointiin ja alan kehittämiseen 
maailmanlaajuisesti. Palkintoseremonia on 14.6. OPECin valtuuston vuosikokouksen yhteydessä 
Itävallassa. 
 
”Tämä on hieno tunnustus työstä, jota kansainvälinen järjestömme on tehnyt 58 vuoden ajan 132 
maassa lasten elämän laadun parantamiseksi”, sanoo SOS-Lapsikylä ry:n toiminnanjohtaja Pertti 
Alaja. Kansainvälinen SOS Lapsikylä -järjestö työskentelee tulevissa projekteissaan läheisesti 
OPEC-rahaston kanssa siellä missä tarvetta on eniten. 
 
OPEC-rahaston pääjohtaja Suleiman J. Al-Herbish kiitti järjestön sitoutuneisuutta lasten oikeuksien 
ja olosuhteiden parantamiseksi sekä nuorten tulevaisuuden turvaamiseksi. Suomessa SOS- 
Lapsikylä ry toteuttaa muun muassa lapsikylistä itsenäistyvien nuorten jatkohuolto-ohjelmaa 25 
vuoden ikään asti.  
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Lisätietoja: 
 
Viestintäpäällikkö Aija Rikala, puh. 050 555 2515 
 
 
 
SOS-Lapsikylä ry on yksityinen lastensuojelujärjestö, joka on toiminut Suomessa yli 40 vuotta. 
Järjestämme lapsikyläyhteisön tukemaa perhehoitoa huostaan otetuille lapsille ja nuorille viidessä 
lapsikylässä, nuorisokodissa sekä leirikeskuksessamme. Tarjoamme turvalliset kasvuolot ja 
rakastavat sijaisvanhemmat 40 kodissa 160 lapselle. Henkilökunnan muodostaa 180 ammatti-
ihmistä.  
 
SOS-Lapsikylä ry kuuluu maailman suurimpaan yksityiseen lastensuojelujärjestöön, SOS-
Kinderdorf Internationaliin, joka toimii 132 maassa. Lapsikylätyöhömme voit tutustua lähemmin 
kotisivuillamme www.sos-lapsikyla.fi sekä kansainvälisen SOS-lapsikyläjärjestön kotisivuilla 
www.sos-childrensvillages.org. 
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